CỘ    OÀ  Ã  Ộ  C      Ĩ  V  T   M

Độc lập – Tự do –  ạnh phúc

Số:         /UBND-TCKH Nghi Xuân, ngày     tháng     năm 2021

V  v      p      t  o   ươn

tr n    n    n  t       n    ến

lượ  tổn  t ể p át tr ển k u v

 ị   vụ  ủa V  t Nam t ờ  kỳ 2021-

2030, tầm n  n  ến năm 2050

                     Kín   ửi:  á  p  n ,  an   u  n m n UBND  u  n

 T       n t eo C n  văn số 949/SKHĐT - TH, ngày 27/4/2021  ủa Sở

Kế  o    v  Đầu tư v  v      p      t  o   ươn  tr n    n    n  t       n

   ến lượ  tổn  t ể p át tr ển k u v    ị   vụ  ủa V  t Nam t ờ  kỳ 2021-

2030, tầm n  n  ến năm 2050, Ủ   an n ân  ân  u  n   u  ầu  á   ơn vị báo

cáo theo  á  n    un  như sau:

Trên cơ sở n    n  ứu  á   ịn   ướn  v       p áp  ủa    ến lượ  t

Qu ết  ịn  số 531/QĐ-TTg n    01/4/2021  ủa T ủ tướn    ín  p ủ p    u  t

   ến lượ  tổn  t ể p át tr ển k u v    ị   vụ  ủa V  t Nam t ờ  kỳ 2021-

2030, tầm n  n  ến năm 2050; t eo   ứ  năn  n   m vụ  ượ  p ân   n  tr n

 á  l n  v    â    n  v    p    o n t   n D  t  o C ươn  tr n    n    n

t       n    ến lượ  tổn  t ể p át tr ển k u v    ị   vụ  ủa V  t Nam t ờ  kỳ

2021-2030, tầm n  n  ến năm 2050 của t n  H  T n         th o   m th o .

Y u  ầu  á  p  n ,  an n    n  ứu văn   n  â    n  v    p   D  t  o

  ươn  tr n    n    n  tr n  ử  v  phòng Tài chính – Kế  o    qua p ần m m

 ồ sơ   n  v    trướ  10 00’ ngày 04/5/2021  ể tổn   ợp  áo  áo Sở Kế  o

v  Đầu tư /

Nơi nhận:
- N ư tr n;
-   ủ tị  ,  á  P T UBND  u  n;

- Lưu: VT; T KH

TM.  Ỷ

KT. C   TỊC

PHÓ C   TỊC

 Nguyễn Viết  ưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-04-28T17:06:14+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-04-28T17:19:49+0700

		2021-04-28T17:20:05+0700

		2021-04-28T17:20:29+0700